
 
 

UCHWAŁA NR XLV/400/2022 
RADY GMINY BELSK DUŻY 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR XIII/97/2019 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 11 grudnia 2019 roku 
w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze 

specjalnego funduszu nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.), po przeprowadzeniu uzgodnień ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Belsk Duży jest 
organem prowadzącym Rada Gminy Belsk Duży uchwala co następuje: 

§ 1. W §8 Regulaminu stanowiązego załącznik do Uchwały Nr XIII/97/2019 wprowadza się nastepujące 
zmiany: 

1) w ust. 2 po pkt. 2) dodaje się pkt. 3) w brzmieniu: 

„3) za sprawowanie funkcji mentora”; 

2) w ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość dodatku funkcyjnego wynosi:  

A. Tabela obowiązująca od 1 września 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.  

L.p. Wyszczególnienie Stawka miesięczna w złotych 
1. Dyrektor przedszkola  300-500 

Szkoły wszystkich typów: 
a)Dyrektor szkoły  
-liczącej do 100 uczniów 

 
 
600-1000 

- liczącej powyżej 100 uczniów 800-1300 
b)Wicedyrektor szkoły 450-600 

2.  

c)Kierownika lub nauczyciela zajmującego 
inne niż ww. stanowiska kierownicze 

100-300 

Pozostałe dodatki: 
a)opiekun stażu 
b)mentor 

 
100/za każdego nauczyciela: 
a)stażystę, 
b)początkującego/ 

c) wychowawca w klasie/oddziale  300 

3. 

d) doradca metodyczny lub nauczyciel 
konsultant 

100 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 grudnia 2022 r.

Poz. 12704



B. Tabela obowiązująca od 1 stycznia 2023 r. 

L.p. Wyszczególnienie Stawka miesięczna w złotych 
1. Dyrektor przedszkola  400-800 

Szkoły wszystkich typów: 
d)Dyrektor szkoły  
-liczącej do 100 uczniów 

 
 
1000-1500 

- liczącej powyżej 100 uczniów 1300-2000 
e)Wicedyrektor szkoły 600-900 

2.  

f)Kierownika lub nauczyciela zajmującego 
inne niż ww. stanowiska kierownicze 

300-500 

Pozostałe dodatki: 
c)opiekun stażu 
d)mentor 

 
150/ za każdego nauczyciela: 
c)stażystę, 
d)początkującego/ 

c) wychowawca w klasie/oddziale  350 

3. 

d) doradca metodyczny lub nauczyciel 
konsultant 

100 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Belsk Duży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogusław Sikorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12704


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Wielka litera A
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Wielka litera B



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-05T11:56:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




